
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/187/2025 

RADY GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI 

z dnia 23 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg położonych na terenie Gminy Ostrów Wielkopolski do kategorii dróg 

gminnych. 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889) oraz 

art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153),  

po zaciągnięciu opinii Zarządu Powiatu Ostrowskiego uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych - drogi zamieszczone w wykazie, stanowiącym załącznik  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przebieg dróg wykazano na załączniku graficznym nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady 

(-) Michał Szymoniak  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 6892



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr XXIV/187/2025 

Rady Gminy Ostrów Wielkopolski  

z dnia 23 września 2025 r. 

 

 

 

Wykaz dróg 

Lp. Obręb 

ewidencyjny 

Miejscowość Nr działki Nazwa ulicy 

1 0007 Gorzyce Wielkie 115/15 Ul. Wiśniowa 

2 0007 Gorzyce Wielkie 553 Ul. Kwiatowa 

3 0007 Gorzyce Wielkie 1236 Ul. Polna 

4 0007 Gorzyce Wielkie 167 Ul. Jabłonkowa 

5 0007 Gorzyce Wielkie 295 Ul. Skośna 

6 0007 Gorzyce Wielkie 1392 Ul. Grabowa i ul. Dębowa 

7 0007 Gorzyce Wielkie 552 Ul. Łąkowa 

8 0007 Gorzyce Wielkie 1242/14, 

1239/1, 

1241/13, 

1241/30, 

1447/4, 852/4 

Ul. Agrestowa 

9 0004 Czekanów 244/6, 577/1, 

252 

Ul. Jabłonkowa 

10 0001 Będzieszyn 95 - 

11 0001 Będzieszyn 10/5 - 

12 0020 Słaborowice 76 - 

13 0010 Nowe Kamienice 48/16, 49/17 - 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6892



Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr XXIV/187/2025 

Rady Gminy Ostrów Wielkopolski  

z dnia 23 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6892



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6892



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6892



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6892



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6892



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6892



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6892



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6892



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6892



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6892



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6892



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6892


		2025-10-03T11:04:44+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




